
ZARZĄDZENIE NR 167/2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. 
poz. 1728) zarządza się co następuje: 

§ 1. Z dniem 8 czerwca 2020 r. tworzy się Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Powszechnego Spisu 
Rolnego w 2020 r. w następującym składzie:  

᠆ Ewa Żukowska - pełniąca funkcję koordynatora prac spisowych. 

§ 2. Siedzibą biura jest Urząd Gminy Bakałarzewo, ul. Rynek 3, 16 - 423 Bakałarzewo, który zapewnia obsługę 
finansowo - organizacyjną biura. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

Id: 5447DC5C-8234-408E-A1D1-F34D2F2A42EF. Podpisany Strona 1




